正宁县榆林子镇财政所 2019 年部门预算公

开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我所 2019 年预算情况
公开如下：

第一部分 预算部门基本情况说明

一、部门职能

负责对涉农、惠农资金的审核发放及监督管理。

二、人员情况

核定编制 4 人。财政供养人员 6 人，其中：在职人员 2 人,

合同工 2 人，遗属供养 2 人。

第二部分 部门预算情况说明

一、部门收支预算总体情况说明

2019 年榆林子财政所预算 22.75万元。其中：人员经费

19.95万元，属正常增资。公用经费 2.8 万元，属人头经费增

加。

二、财政拨款收支预算情况说明

按功能分类科目、经济分类科目说明如下：

2019 年部门预算指标22.75 万元，同比增长 2.8 ，其中人

员支出预算 19.95 万元，同比增长 5.4 ，商品服务支出预算

2.8 万元，同比增长 8.3 。

（一）人员支出预算 19.95 万元,属正常增资.

（二）商品服务支出（公用经费）预算 2.8 万元，属人头

经费增加。

三、“三公”经费预算说明

本单位无“三公”经费

四、政府性基金预算说明

本单位无政府性基金预算”

五、国有资本经营预算说明

本单位无国有资本经营收入和支出

六、名词解释

财政拨款收入：指财政当年拨付的资金。

基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而

发生的人员支出和公用支出。

项目支出：指在基本支出之外为完成特定任务和事业发展目

标所发生的支出。

年末结转和结余：指本年度或以前年度预算安排，因客观条

件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规

定继续使用的资金。

三公经费：是指部门用财政拨款安排的因公出（境）费，

公务用车购置及运行费和公务接费。

第三部分 部门其他预算情况说明

一、政府采购情况：无政府采购。

榆林子镇财政所

2019 年3 月16 日

	根据县政府、财政局要求，现将我所 2019 年预算情况公开如下：
	二、人员情况
	第二部分部门预算情况说明
	二、财政拨款收支预算情况说明
	三、“三公”经费预算说明
	四、政府性基金预算说明
	五、国有资本经营预算说明
	六、名词解释
	第三部分部门其他预算情况说明